



HÖGSKOLAN  
I HALMSTAD

# Forskarutbildningsutskottet och dess sammansättning

Dnr:	L 2020/119
Dokumenttyp:	Regler
Beslutsfattare:	Forsknings- och utbildningsnämnden
Beslutsdatum:	2022-04-20
Ansvarig avdelning:	Högskolekansliet
Dokumentansvarig:	Johannes Sandén



## Syfte

Dokumentet reglerar forskarutbildningsutskottets sammansättning och beskriver utskottets främsta uppgifter.

## Bakgrund

Forsknings- och utbildningsnämnden ska ha ett forskarutbildningsutskott.

Forskarutbildningsutskottets främsta uppgift är att arbeta med kvalitetssäkring av Högskolans utbildning på forskarnivå och på delegation från nämnden fatta beslut som berör forskarutbildningen. Vilka beslut som nämnden delegerat till utskottet framgår av nämndens besluts- och delegationsordning (dnr L 2020/117). Forskarutbildningsutskottet kan också utgöra ett förankringsorgan inför beslut om styrdokument som berör forskarutbildningen.

Forskarutbildningsutskottets arbetsformer framgår av särskilt styrdokument (dnr L 2020/118).

## Forskarutbildningsutskottet består av:

- Studierektorerna för utbildning på forskarnivå.
- En vetenskapligt kompetent ledamot per akademi där Högskolans forskarutbildningsområden finns.
- En vetenskaplig kompetent ledamot per akademi som har doktorander som ingår i verksamheten men som är antagna vid annat lärosäte.<sup>1</sup>
- Tre doktorandrepresentanter.
- Forsknings- och utbildningsnämndens vice ordförande är utskottets ordförande.
- Utskottet ska ha en vice ordförande bland ledamöterna.

Forskarutbildningsutskottet kan bevilja annan närvaro- och yttranderätt vid utskottets sammanträde, detta avgörs av utskottets ordförande.

I utskottet, liksom alla beslutande och rådgivande organ vid Högskolan eftersträvas en jämn könsfördelning i representationen.

Studierektor för utbildning på forskarnivå utses av akademichef vid den akademi där forskarutbildningen bedrivs, studierektorerna är ledamöter i utskottet utifrån sitt uppdrag som studierektor. Mandatperioden är tre år.

Vetenskapligt kompetenta ledamöter beslutas av forsknings- och utbildningsnämnden efter förslag från akademierna. Mandatperioden är tre år.

Doktorandrepresentanter utses av studentkåren. Mandatperioden är ett år.

Utskottets ordförande är tillika nämndens vice ordförande. Mandatperioden är tre år.

Utskottets vice ordförande utses av forsknings- och utbildningsnämnden, förslaget tas fram av ordförande i forskarutbildningsutskottet i samråd med nämndens ordförande.

Forskarutbildningsutskottet ska informeras om förslaget. Mandatperioden är tre år.

---

<sup>1</sup> Det är akademierna som avgör när detta är aktuellt